
 

 

  
 

 
Smlouva o zajištění jazykové výuky, objednávka č. 319 03 005 

 
mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 

ALBION MORAVIA, s.r.o. 

Milady Horákové 14, 602 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 73075 

zastoupena Doc. Ing. Borisem Gajdošíkem, CSc., jednatelem  

IČ: 29306817 DIČ: CZ29306817 

jako  „Poskytovatel služeb“ 

a    

Základní škola a mateřská škola Brno, příspěvková organizace 

Kotlářská 4 

602  00 Brno 

IČ: 44 99 39 78 

takto: 

Předmět smlouvy 

Předmětem této Rámcové smlouvy (dále jen “Smlouva“) je poskytování služeb v oblasti výuky cizích jazyků Poskytovatelem 
služeb ve prospěch Objednatele a jeho zaměstnanců, tj. výuka anglického jazyka, kterou budou provádět pracovníci 
Poskytovatele služeb (dále jen „Vyučující“) dle následující specifikace: 

Zahájení kurzu: středa 6. 3. 2019                                                                                                                                                           

Ukončení kurzu: do vyčerpání 32 hodin                                                                                                                              

Jedna vyučovací hodina byla stanovena dohodou smluvních stran v délce trvání 45 minut. 

 

Rozvrh:  

1. skupina: středa (středně pokročilí) – 15:00-16:30 hod 
2. skupina: čtvrtek (pokročilí) – 14:00 – 15:30 hod 
3. individuál: čtvrtek (začátečník) – 14:30 – 16:00 hod 

 
 

Účastníci kurzu:   
 

1. skupina: Mgr Katrin Zavřelová, nar. 28.10.1986, Bc. Gabriela Neveselá, nar. 24.4. 1991, Mgr. Leona 
Pešková, nar. 15.3. 1978, Hana Plachá, nar. 25.2.1992 

2. skupina: Mgr. Jiří Marvan, nar. 30.6. 1972, Mgr. Michala Mašková, nar. 14.8. 1987 
3. individuál: Mgr. Radka Machátová, nar. 6.8. 1979 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Poskytovatel v rámci nabídkové ceny zajistí: 

 Výuku dle podmínek čerpání financí v rámci aktivity II/2.2c Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ  - DVPP v rozsahu 
32 hodin Cizí jazyky pro učitele ZŠ v ČR číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0006602 

 Výuku dle udělené akreditace: Intenzivní jazykový kurz angličtiny se zaměřením na funkční používání jazyka pro učitele 

ZŠ  č. akreditace 25496/2016-2-605. Výuka bude probíhat v prostorách ZŠ Kotlářská Brno. 

 Osvědčení o absolvování vzdělávacího programu vč. náležitostech stanovených poskytovatelem dotace  
 



 

 

Cena a platební podmínky 

Cena za poskytování Služeb specifikovaných v článku I. odst. 1 této Smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran jako 
cena ve výši:  

4. skupina: středa (středně pokročilí) pro 4 os. – 22 000 (5500 Kč/os.) 
5. skupina: čtvrtek (pokročilí) pro 2 os. – 15 000 Kč (7500 Kč/os.) 
6. individuál: čtvrtek (začátečník) pro 1 os. – 13 500 Kč/os. 

 
 
Uvedená cena je stanovena včetně daně z přidané hodnoty za 32 hodinový kurz. 

Objednatel se zavazuje do data splatnosti faktury uhradit cenu kurzu a to bezhotovostním převodem na bankovní účet 

Poskytovatele služeb vedený u Fio, družstevní záložna, č.ú.: 2700214041/2010. Dodavatel vystaví účetní doklady v souladu 

s právním řádem ČR a pokyny poskytovatele dotace. 

 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel služeb se zavazuje spolupracovat s Objednatelem při plánování, zajištění a provedení jednotlivých 
lekcí v průběhu realizace celého projektu. 

2. Poskytovatel služeb se zavazuje zajistit dostatečné množství veškerých pracovních dokumentů  související 
s poskytováním Služeb dle této Smlouvy .  

3. Poskytovatel služeb je odpovědný za kvalifikovanost lektorů a je povinen nahradit lektora v případě nemoci či 
dovolené, nebo nabídnout náhradní termín výuky, případně jiný kurz stejné úrovně, není-li náhrada jiným lektorem 
možná. 

 

Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 6.3. 2019 s platností a účinností ode dne podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami.  
 
Ostatní ujednání 

1. Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, která mají povahu originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

2. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána na základě pravdivých 
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Veškeré změny této smlouvy musí být učiněny písemně formou dodatku k této smlouvě a musí být odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami. 

4. Ve věcech neupravených touto smlouvou se vztahy mezi smluvními stranami řídí příslušnými obecně závaznými právními 
předpisy České Republiky, zejména zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem. 

5. Obě smluvní strany se zavazují veškeré spory, vyplývající z této smlouvy, řešit mimosoudní cestou na základě 
vzájemného jednání za účelem zachování dobrých obchodních vztahů. V případě, že nedojde k vyřešení sporu touto 
cestou, je kterákoli ze stran na základě této výslovné dohody oprávněna postoupit spor k rozhodnutí obecnému soudu 
Objednatele, a to v souladu s ustanovením § 89 zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu. 

6. Veškeré údaje a informace, které od sebe smluvní strany v průběhu realizace zakázky navzájem získají, budou použity 
výhradně pro potřeby plnění této Smlouvy a považují se za důvěrné ve smyslu ustanovení §17 Obchodního zákoníku. 
 
 

V Brně dne, 8. 3. 2019                                                                                       V Brně, dne 8. 3. 2019 

  

……………………………………….…….          ………………………………………..……… 

Doc. Ing. Boris Gajdošík, CSc.                                                                                     Mgr. Bc. Libor Zřídkaveselý, ředitel ZŠ 

v zastoupení Dolejší Pavlína / Executive Manager     otisk razítka a podpis 

Příloha: kopie akreditace, výpis z OR 


